[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2022                                   пгт Селижарово                                        № 670

	Об утверждении перечня подведомственных организаций и структурных подразделений Администрации Селижаровского муниципального округа, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»  с учетом особенности сферы их деятельности

В соответствии со статьей 1 п. 11 Федерального закона от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Администрация Селижаровского муниципального округа постановляет:

      1. Утвердить перечень подведомственных организаций и структурных подразделений Администрации Селижаровского муниципального округа, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»  с учетом особенности сферы их деятельности (прилагается).

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Селижаровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Селижаровского
муниципального округа                                                                А.М.Куприянов
Приложение к
Постановлению
Администрации Селижаровского

муниципального округа

от 28.11.2022 № 670
Перечень подведомственных организаций и структурных подразделений Администрации Селижаровского муниципального округа, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»  с учетом особенности сферы их деятельности

1. Комитет имущественных и земельных отношений Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области;

2. Отдел ЖКХ, дорожной деятельности, транспорта и благоустройства Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области;

3. Отдел культуры Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области;

4. Отдел по работе с территориями Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области;

5. Финансовый отдел Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области;

6. Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственная служба Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области»;

7. Муниципальное казенное учреждение «Жизнеобеспечение и благоустройство сельских территорий Селижаровского  муниципального округа»;

8. Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Селижаровского муниципального округа Тверской области».